
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
31/2008. (XII.19.) számú rendelete 

az önkormányzati tulajdonú lakások lakbéréről1 
 
 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az 1993. évi LXXVIII. tv. 79.§. (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 
 

1.§ 
 
 
Az önkormányzat tulajdonában álló lakások használata utáni havi bérleti díja: 
 
 
a) összkomfortos lakás esetén:          187.- Ft/m2 
b) komfortos lakás esetén: 176.- Ft/m2 
c) félkomfortos lakás esetén: 154.- Ft/m2 
d) komfort nélküli lakás esetén: 121.- Ft/m2 
   
 

2.§ 
 
 
Ezen rendelet 2009. január 1. napján lép hatályba, egyidejűleg a 18/2007. (XII.21.) számú rendelet 
hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 
 

Kalcsó Istvánné                                                                      dr. Medgyaszai László 
polgármester jegyző 

 

                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2008. december 16-i ülésén fogadta el. 


